
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-07-01 iki 2018-08-31 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-06-01, i. k. 2016-14481 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ NUSTATYMO 

 

2016 m. gegužės 30 d. Nr. A-675 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d.  įsakymu Nr. 

3-62 „Dėl Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo 

taisyklių patvirtinimo“,  10 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 19 d. 

sprendimu Nr. T-168 „Dėl įgaliojimų suteikimo Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui“, atsižvelgdamas į Savivaldybės reguliarių vietinio susisiekimo maršrutų peržiūrėjimo ir 

konkurso dokumentų dėl vežėjų parinkimo parengimo komisijos 2016 m. vasario 22 d. posėdžio 

protokolą Nr. KO-18(3.48) ir 2016 m. kovo 29 d. posėdžio protokolą Nr. KO-24(3.48): 

1. N u s t a t a u  šiuos Šiaulių rajono savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekimo 

maršrutus bei  jų eismo tvarkaraščius (pagal priedus). 

2. N u r o d a u Informacinių technologijų skyriaus vyriausiajai specialistei Stanislavai 

Bartkuvienei paskelbti šį įsakymą Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

3. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2017 m. sausio 1 d.  

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius        Gipoldas Karklelis 
1 priedas. Neteko galios nuo 2017-01-01 

Priedo naikinimas: 

Nr. A-755, 2016-06-15, paskelbta TAR 2016-06-15, i. k. 2016-16843 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6419af1032d011e69cf5d89a5fdd27cc


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

2 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2018 m. gegužės 30 d. įsakymo  

Nr. A-713  redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–GRUZDŽIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS  

 

DARBO DIENŲ IR ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 5.35 7.50 5.35* 7.30* 15.50 18.00 15.50* 17.50* 

Centras   5.38 7.44 5.37* 7.28* 15.52 17.56 15.52* 17.48* 

Turgus   5.42 7.35 5.40* 7.25* 15.58 17.51 15.55* 17.45* 

Pakuršėnis   5.44 7.33 5.42* 7.22* 16.00 17.49 15.57* 17.43* 

Kuršėnų ap.   5.47 7.32 5.45* 7.19* 16.03 17.46 16.00* 17.40* 

Kuršėnų g. st.   5.50 7.29 5.48* 7.16* 16.06 17.44 16.03* 17.37* 

Mech. g-kla  5.53 7.26 5.51* 7.13* 16.09 17.41 16.06* 17.34* 

Ringuva  5.57 7.22 5.55* 7.09* 16.13 17.37 16.10* 17.30* 

Kalviškiai  6.00 7.19 5.58* 7.07* 16.16 17.34 16.13* 17.28* 

Kubeliai  6.04 7.15 6.02* 7.03* 16.20 17.30 16.17* 17.24* 

Kubelių m-kla  6.09 7.11 6.04* 7.01* 16.25 17.25 16.19* 17.22* 

Egėliškės  6.14 7.06 6.09* 6.56* 16.30 17.20 16.24* 17.17* 

Gulbinų g-ja  6.18 7.02 6.13* 6.52* 16.34 17.16 16.28* 17.13* 

Mažeikių km. 6.22 6.58 6.17* 6.48* 16.37 17.13 16.32* 17.09* 

Šiupyliai  6.25 6.55 6.20* 6.45* 16.40 17.10 16.35* 17.06* 

Šiupylių kontora 6.28 6.52 6.23* 6.42* 16.42 17.08 16.38* 17.03* 

Rakandžiai  6.30 6.50 6.25* 6.40* 16.44 17:06 16.40* 17.01* 

Sauginiai  6.33 6.47 6.28* 6.37* 16.47 17.03 16.43* 16.58* 

Gruzdžiai  6.35 6.45 6.30* 6.35* 16.50 17.00 16.46* 16.55* 

 

PASTABA:  

1. Maršrutu, nepažymėtu žvaigždutėmis, važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis ir 

šeštadieniais (sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršrutu, pažymėtu žvaigždutėmis, važiuojama mokinių atostogų metu darbo dienomis 

ir šeštadieniais (sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gruzdžiai–Kuršėnai reiso 

trasos ilgis – 58,4 km. 
 

 
________________________ 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A-713, 2018-05-30, paskelbta TAR 2018-05-30, i. k. 2018-08691 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22b93c4063dc11e8acbae39398545bed


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

3 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. gegužės 9 d. įsakymo 

Nr. A-623 redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–GILVYČIAI–SAUGINIAI–ŠIAULIAI–  

SAUGINIAI–GILVYČIAI–KURŠĖNAI  EISMO TVARKARAŠTIS  

 

DARBO DIENŲ IR ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 5.40 9.00 12.47* 16.05 18.55 

Daugėliai 5.44 8.55 12.46* 16.07 18.53 

Pervaža 5.46 8.53 12.45* 16.09 18.51 

Guragiai 5.48 8.51 12.44* 16.11 18.49 

Šilelis 5.52 8.47 12.42* 16.15 18.45 

Ketūnai 5.55 8.44 12.40* 16.18 18.39 

Pušynas 6.01 8.38 12.30* 16.24 18.35 

Butkaičiai 6.05 8.34 12.27* 16.28 18.31 

Užkalniai 6.08 8.31 12.26* 16.31 18.28 

Gilvyčių ūk. 6.15 8.24 12.24* 16.38 18.21 

Gilvyčiai 6.19 8.20 12.22* 16.42 18.17 

Šemetiškiai 6.24 8.15 12.14* 16.47 18.12 

Biručiai 6.29 8.10 12.11* 16.52 18.07 

Jonelaičiai 6.32 8.07 12.07* 16.55 18.04 

Sauginiai 6.42 7.57 12.02* 17.05 17.54 

Jakštaičiukai 6.45 7.54 12.00* 17.08 17.51 

Raizgiai 6.48 7.49 11.56* 17.11 17.48 

Aukštelkės centras - - - 17.17 - 

Aukštelkė 6.52 7.45 11.54* 17.20 17.44 

Aukštelkės centras - 7.40 - - - 

Beržynė 6.53 7.30 11.51* 17.21 17.43 

Lieporiai 6.59 7.25 11.46* 17.27 17.38 

Šiauliai 7.02 7.20 11.40* 17.30 17.35 

 

PASTABOS: 

1. maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama darbo dienomis ir 

šeštadieniais (sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama); 

2. maršruto reisu, pažymėtu viena žvaigždute (*), išvykimas prasideda iš Šiaulių autobusų 

stoties ir važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis 

nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gilvyčiai–Sauginiai–Šiauliai– 

Sauginiai–Gilvyčiai–Kuršėnai reisų trasos ilgiai: 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojama 5 val. 40 min., – 89,50 km; 

-   reiso, kuriuo iš Šiaulių autobusų stoties išvažiuojama 11 val. 40 min., – 43,50 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojama 16 val. 05 min., – 88,40 km. 

______________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-1213, 2017-08-25, paskelbta TAR 2017-08-28, i. k. 2017-13686 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71b5cd60899211e7a3c4a5eb10f04386
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Nr. A-623, 2018-05-09, paskelbta TAR 2018-05-10, i. k. 2018-07540 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c81af70539011e884cbc4327e55f3ca


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

4 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2018 m. gegužės 30 d. įsakymo  

Nr. A-713 redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–SMILGIAI–KUŽIAI–(GRUZDŽIAI)– 

KUŽIAI–SMILGIAI–KURŠĖNAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

TREČIADIENIO IR PENKTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelės Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 8.00 10.15 16.30 17.45 

Daugėliai 8.02 10.12 16.32 17.43 

Pervaža 8.04 10.10 16.34 17.41 

Guragiai 8.06 10.09 16.36 17.39 

Raupaičiai 8.08 10.07 16.38 17.37 

Smilgiai 8.10 10.05 16.40 17.35 

Bitėnų kryž. 8.12 10.01 16.42 17.33 

Mostaičiai 8.14 9.59 16.44 17.31 

Stonaičiai 8.16 9.58 16.46 17.29 

Gilaičiai 8.20 9.54 16.50 17.25 

Kurauskiai 8.22 9.52 16.52 17.23 

Kasčiukų k. 8.26 9.48 16.56 17.19 

Smiltynė 8.30 9.44 17.00 17.15 

Kužiai 8.35 9.40 17.05 17.10 

Narušaičiai 8.40 9.35 - - 

Radvilai 8.43 9.32 - - 

Verbūnai 8.45 9.30 - - 

Pakarniukai 8.49 9.27 - - 

Apušėliai 8.53 9.23 - - 

Lygudai 8.56 9.20 - - 

Gruzdžių tech. 9.00 9.13 - - 

Gruzdžiai 9.05 9.10 - - 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama trečiadieniais ir penktadieniais. 

 

SEKMADIENIO IR ŠVENČIŲ DIENOMIS EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelės Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 16.30 17.45 

Daugėliai 16.32 17.43 

Pervaža 16.34 17.41 

Guragiai 16.36 17.39 

Raupaičiai 16.38 17.37 

Smilgiai 16.40 17.35 
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Bitėnų kryž. 16.42 17.33 

Mostaičiai 16.44 17.31 

Stonaičiai 16.46 17.29 

Gilaičiai 16.50 17.25 

Kurauskiai 16.52 17.23 

Kasčiukų k. 16.56 17.19 

Smiltynė 17.00 17.15 

Kužiai 17.05 17.10 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama sekmadieniais ir švenčių dienomis.  

 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Smilgiai–Kužiai–(Gruzdžiai)–

(Verbūnai)–Kužiai–Smilgiai–Kuršėnai reiso trasos ilgis – 73,6 km. 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Smilgiai–Kužiai–Smilgiai–

Kuršėnai reiso trasos ilgis – 41,0 km. 
 

 

 

________________________ 
Priedo pakeitimai: 
Nr. A-713, 2018-05-30, paskelbta TAR 2018-05-30, i. k. 2018-08691 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22b93c4063dc11e8acbae39398545bed


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

5 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-655 redakcija) 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–SMILGIAI–NORVAIŠIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnų a. st. 6.45 7.40 

Daugėliai 6.49 7.38 

Pervaža 6.51 7.33 

Guragiai 7.02 7.30 

Raupaičiai 7.05 7.27 

Smilgiai 7.10 7.23 

Norvaišiai 7.15 7.18 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis (šeštadieniais, 

sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Smilgiai–Norvaišiai–
Kuršėnai reiso trasos ilgis 22 km. 

___________ 



 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

6 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-655 redakcija) 

 

 
MARŠRUTO KURŠĖNAI–VARPUTĖNAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 
 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnų a. st. 6.50 7.40 10.20 11.10 14.00 14.50 16.00 16.50 

Centras 6.52 7.38 10.22 11.07 14.02 14.48 16.02 16.48 

Stoties g. 6.53 7.36 10.23 11.06 14.04 14.47 16.04 16.47 

Pavenčiai 6.55 7.34 10.25 11.04 14.06 14.46 16.06 16.46 

Micaičiai I  6.57 7.32 10.27 11.02 14.08 14.43 16.08 16.43 

Micaičiai II 6.59 7.30 10.29 11.00 14.10 14.41 16.10 16.41 

Ketūnai 7.00 7.29 10.30 10.59 14.11 14.40 16.11 16.40 

Čiuiniai 7.02 7.27 10.32 10.57 14.12 14.38 16.12 16.38 

Papelkiai 7.05 7.24 10.35 10.54 14.15 14.35 16.15 16.35 

Vizdergiai 7.07 7.22 10.37 10.50 14.17 14.33 16.17 16.33 

Likučiai 7.10 7.20 10.40 10.48 14.20 14.30 16.20 16.30 

Varputėnai 7.13 7.17 10.43 10.45 14.23 14.27 16.23 16.27 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Varputėnai–Kuršėnai reiso 

trasos ilgis 32,1 km. 
____________________ 

 



 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo 

Nr. A-675  

7 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. balandžio 11 d. įsakymo  

Nr. A-455 redakcija) 

  

MARŠRUTO KURŠĖNAI–GEDINTĖS–AUKSUČIAI–PAKŠTELIAI–ŽILIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai 6.30 7.50 6.50* 7.40* 14.50 16.20 15.00* 15.45* 

Centras 6.33 7.47 6.53* 7.37* 14.53 16.17 15.03* 15.42* 

Gedintės - 7.39 - - 15.00 - 15.10* - 

Ringuvėlės 6.37 7.37 - - 15.02 16.12 - - 

Merkelynė - - - - - 16.09 - - 

Pakšteliai - - 7.00* 7.29*  - 15.15* 15.37* 

Mažučiai 6.43 - 7.03* 7.23* - 16.06 15.17* 15.35* 

Strazdai 6.46 - 7.06* 7.20* - 16.03 15.20* 15.32* 

Kušleikiai 6.50 - 7.10* 7.17* - 15.59 15.22* 15.29* 

Auksučiai 6.54 - 7.13* 7.14* - 15.55 15.25* 15.26* 

Kušleikiai 7.00 - - - - 15.51 - - 

Strazdai 7.04 - - - - 15.45 - - 

Mažučiai 7.06 - - - - 15.41 - - 

Pakšteliai 7.10 - - - - 15.37 - - 

Merkelynė 7.12 - - - - 15.35 - - 

Romučiai 7.15 7.33 - - 15.16 15.33 - - 

Papalskiai 7.19 7.29 - - 15.19 15.29 - - 

Rekčiai 7.21 7.27 - - 15.21 15.27 - - 

Žiliai 7.23 7.24 - - 15.23 15.24 - - 

 

PASTABA:  

1. maršruto laikais, nepažymėtais žvaigždute važiuojama mokslo metų metu darbo 

dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama); 

2. maršruto laikais, pažymėtais žvaigždute (*) važiuojama mokinių atostogų metu 

trečiadieniais ir šeštadieniais (pirmadieniais, antradieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais, 

sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gedintės–Auksučiai–Pakšteliai–

Žiliai–Kuršėnai reisų trasos ilgiai: 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 6.30 val., – 54,80 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 14.50 val., –  59,00 km. 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gedintės–Auksučiai–Kuršėnai 

reisų trasos ilgiai: 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 6.50 val., – 40,00 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 15.00 val., –  43,00 km. 

____________________ 

 
Priedo pakeitimai: 
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Nr. A-119, 2018-01-30, paskelbta TAR 2018-01-30, i. k. 2018-01373 

Nr. A-455, 2018-04-11, paskelbta TAR 2018-04-11, i. k. 2018-05829 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f8cd25e0058a11e8b3e7ba9cffd043b1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=499b70e03d4d11e89ba7f73323f8faa4


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

8 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2018 m. gegužės 31 d. įsakymo  

Nr. A-723 redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–SVIRBŪTĖS–PAŽIŽMĖLIAI–RAGANIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 6.45 8.00 15.50 17.05 

Centras (netarifinė) 6.47 7.58 15.52 17.04 

Pavenčių m-kla - 7.56 15.55 - 

Beržai (netarifinė) 6.54 7.55 15.59 17.01 

Ringuvėnai 6.55 7.54 16.00 17.00 

Šilėnai 7.00 7.49 16.05 16.57 

Laukstučiai 7.04 7.45 16.09 16.55 

Svirbūtės 7.08 7.41 16.13 16.51 

Raganiai - 7.34 - 16.44 

Pažižmė 7.10 7.30 16.20 16.40 

Tulkinčiai 7.13 7.28 16.22 16.38 

Girininkija 7.15 7.25 16.24 16.35 

Švendriai 7.17 7.23 16.26 16.33 

Pažižmėliai 7.19 7.20 16.28 16.29 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis (šeštadieniais, 

sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Svirbūtės–Pažižmėliai–

Raganiai–Kuršėnai reiso trasos ilgis – 32,6 km. 

______________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-723, 2018-05-31, paskelbta TAR 2018-05-31, i. k. 2018-08843 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=884a41c0649611e8acbae39398545bed


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

9 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2018 m. gegužės 30 d. įsakymo  

Nr. A-713 redakcija) 

 

MARŠRUTO  KURŠĖNAI–PARINGUVIO KAIMAS–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 5.45 6.30 7.45 8.30 9.50 10.30 12.40* 13.20* 15.05 15.50 

Centras 5.48 6.27 7.48 8.27 9.53 10.28 12.43* 13.19* 15.08 15.48 

Turgus 5.52 6.23 7.52 8.23 9.56 10.25 12.46* 13.16* 15.11 15.45 

Internatas 5.54 6.21 7.54 8.21 9.58 10.23 12.48* 13.14* 15.13 15.43 

Norfa 5.56 6.20 7.56 8.20 10.00 10.21 12.50* 13.12* 15.15 15.41 

Pakuršėnis 5.57 6.19 7.57 8.19 10.01 10.20 12.51* 13.11* 15.16 15.40 

Kuršėnų ap. 5.59 6.16 7.59 8.16 10.03 10.18 12.54* 13.09* 15.19 15.37 

Melioratorių g. - 6.14 - 8.14 - 10.15 - 13.07* - 15.34 

Kuršėnų gel. 

stotis 

6.02 6.13 8.02 8.13 10.06 10.13 12.55* 13.06* 15.22 15.33 

Paringuvio 

kaimas  

6.05 6.10 8.05 8.10 10.08 10.10 13.00* 13.05* 15.25 15.30 

 

PASTABA: 

1. Maršruto reisais  pažymėtais žvaigždutėmis (*) važiuojama mokslo metų metu darbo 

dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisais nepažymėtais žvaigždutėmis važiuojama visus metus darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 11.00 11.40 12.00* 12.40* 

Centras 11.03 11.38 12.02* 12.38* 

Turgus 11.06 11.35 12.05* 12.35* 

Internatas 11.08 11.33 12.07* 12.33* 

Norfa 11.10 11.31 12.09* 12.31* 

Pakuršėnis 11.11 11.30 12.10* 12.30* 

Kuršėnų ap. 11.13 11.28 12.12* 12.28* 

Melioratorių g. - 11.25 - 12.25* 

Kuršėnų gel. stotis 11.16 11.24 12.15* 12.24* 

Paringuvio kaimas  11.20 11.20 12.18* 12.20* 

 

PASTABA:  

1. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama mokinių atostogų metu 

šeštadieniais (darbo dienomis, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisais, pažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama mokinių mokslo metu 

šeštadieniais (darbo dienomis, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 
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SEKMADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 7.45 8.30 12.40 13.25 

Centras 7.48 8.27 12.43 13.22 

Turgus 7.52 8.23 12.46 13.19 

Internatas 7.54 8.21 12.48 13.17 

Norfa 7.56 8.20 12.50 13.15 

Pakuršėnis 7.57 8.19 12.51 13.14 

Kuršėnų ap. 7.59 8.16 12.54 13.11 

Melioratorių g. - 8.14 - 13.10 

Kuršėnų gel. stotis 8.02 8.13 12.55 13.08 

Paringuvio kaimas  8.05 8.10 13.00 13.05 

 

PASTABA. Maršruto reisais važiuojama sekmadieniais ir švenčių dienomis (darbo 

dienomis ir šeštadieniais nevažiuojama). 

 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Paringuvio kaimas–Kuršėnai 

reiso trasos ilgis – 17,6 km. 

__________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-623, 2018-05-09, paskelbta TAR 2018-05-10, i. k. 2018-07540 

Nr. A-713, 2018-05-30, paskelbta TAR 2018-05-30, i. k. 2018-08691 

 
10 priedas. Neteko galios nuo 2017-01-01 

Priedo naikinimas: 

Nr. A-755, 2016-06-15, paskelbta TAR 2016-06-15, i. k. 2016-16843 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c81af70539011e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22b93c4063dc11e8acbae39398545bed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6419af1032d011e69cf5d89a5fdd27cc


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

11 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 30 d. 

įsakymo  Nr. A-119  redakcija) 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–RAUDĖNAI–SKAČIAI–KURŠĖNAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 6.35 7.40 14.50 15.50 17.10 17.30 

Centras 6.38 7.38 14.53 15.48 17.13 17.26 

Pakumulšiai 6.43 7.33 14.58 15.42 17.18 17.20 

Skačiai - 7.29 15.03 - - - 

Dubikiai 6.48 7.25 15.06 15.40 - - 

Vozbučiai 6.51 7.22 15.10 15.36 - - 

Taučiai 6.55 7.18 15.16 15.33 - - 

Vanagiškės 7.02 7.13 15.19 15.30 - - 

Raudėnai 7.05 7.10 15.24 15.25 - - 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis (šeštadieniais, 

sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto reiso Kuršėnai–Raudėnai–Skačiai–
Kuršėnai reiso trasos ilgis – 36,2 km; 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto reiso Kuršėnai–Pakumulšiai–
Kuršėnai reiso trasos ilgis – 10,00 km. 

 

___________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-1683, 2017-11-28, paskelbta TAR 2017-11-28, i. k. 2017-18878 

Nr. A-1888, 2017-12-29, paskelbta TAR 2017-12-29, i. k. 2017-21729 
Nr. A-119, 2018-01-30, paskelbta TAR 2018-01-30, i. k. 2018-01373 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e784f670d43711e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c65c3e00ec8c11e78a1adea6fe72f3c5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f8cd25e0058a11e8b3e7ba9cffd043b1


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

12 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. balandžio 11 d. įsakymo  

Nr. A-455 redakcija) 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–RŪVELIAI–GERGŽDELIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai 7.00 7.50 7.25* 7.50* 13.15* 13.45* 15.00 16.00 

Medvalakė 7.05 7.45 7.30* 7.45* 13.20* 13.40* - - 

Centras - - - - - - 15.02 15.56 

Kuršėnų 

turgus 

- - - - - - 15.07 15.51 

Internatas - - - - - - 15.08 15.50 

Rūveliai 7.15 - - - - - - 15.35 

Gergždeliai 7.30 7.31 7.40* 7.41* 13.30* 13.31* 15.20 15.21 

 

PASTABOS: 

1. maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama mokslo metų metu darbo 

dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama); 

2. maršruto reisais, pažymėtais žvaigždutėmis (*), važiuojama mokinių atostogų metu 

darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Ruveliai–Gergždeliai–Kuršėnai 

reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 7.00 val., trasos ilgis – 21,00 km. 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gergždeliai–Kuršėnai reiso, 

kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 7.25* val., 13.15* val., trasos ilgis – 10,00 km. 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gergždeliai–Ruveliai–Kuršėnai 

reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 15.00 val., trasos ilgis – 30,6 km. 

 

__________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-1180, 2017-08-17, paskelbta TAR 2017-08-17, i. k. 2017-13392 

Nr. A-1213, 2017-08-25, paskelbta TAR 2017-08-28, i. k. 2017-13686 

Nr. A-1389, 2017-09-29, paskelbta TAR 2017-09-29, i. k. 2017-15391 

Nr. A-455, 2018-04-11, paskelbta TAR 2018-04-11, i. k. 2018-05829 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=29b2bc50831911e7922688da979d97a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71b5cd60899211e7a3c4a5eb10f04386
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d464fd90a50411e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=499b70e03d4d11e89ba7f73323f8faa4


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

13 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. gegužės 31 d. įsakymo  

Nr. A-723  redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–SVIRBŪTĖS–RAGANIAI–PAŽIŽMĖLIAI–RAUDĖNAI–
KURŠĖNAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS  

 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 9.00 10.33 14.00 15.33 14.00* 15.00* 

Centras (netarifinė) 9.02 10.31 14.02 15.31 14.02* 14.58* 

Pavenčių vid.  mok. - - - - 14.05* - 

Beržai (netarifinė)  9.05 10.26 14.05 14.30 14.09* 14.55* 

Ringuvėnai 9.06 10.27 14.06 14.29 14.10* 14.54* 

Šilėnai 9.10 10.23 14.10 15.23 14.15* 14.49* 

Laukstučiai 9.12 10.21 14.12 15.21 14.19* 14.45* 

Svirbūtės 9.15 10.18 14.15 15.18 14.23* 14.41* 

Raganiai 9.22 10.11 14.22 15.11 14.30* 14.34* 

Pažižmė 9.26 10.07 14.26 15.07 - - 

Tulkinčiai 9.29 10.04 14.29 15.04 - - 

Girininkija 9.31 10.02 14.31 15.02 - - 

Pažižmėliai 9.35 9.57 14.36 14.57 - - 

Girininkija 9.39 9.54 14.39 14.54 - - 

Švendriai 9.40 9.53 14.40 14.53 - - 

Raudėnai 9.44 9.49 14.44 14.49 - - 

 

PASTABOS: 

1. maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama mokinių atostogų metu 

trečiadieniais ir penktadieniais; 

2. maršruto reisu, pažymėtu viena žvaigždute (*), važiuojama mokslo metų metu 

kiekvieną dieną.  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Svirbūtės–Raganiai–

Pažižmėliai–Raudėnai–Kuršėnai reisų trasos ilgiai: 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 9.00 val., –  46,00 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 14.00 val.  ir atvažiuojama 

į Raudėnus 14.44 val., –  46,00 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 14.00  val. ir atvažiuojama 

į Raganius 14.30 val.,  – 22,00 km. 

 

_________________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-723, 2018-05-31, paskelbta TAR 2018-05-31, i. k. 2018-08843 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=884a41c0649611e8acbae39398545bed


 

 

Šiaulių 

rajono savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

2016 m. 

gegužės 30 d. 

įsakymo Nr. A-675  

14 priedas 

(Šiaulių 

rajono 

savivaldybės 

administracij

os 

direktoriaus 

2018 m. 

gegužės 9 d. 

įsakymo Nr. 

A-623 

redakcija) 
 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai  8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 

Centras (netarifinė 

stotelė) 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 

Kuršėnų turgus 

(netarifinė stotelė) 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 

Internatas (netarifinė 

stotelė) 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 

Gergždelių kryžkelė 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 

Repšiai 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 

Amaliai 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 

Kužiai 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 

Kuzavinė 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 

Lukšiai 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 

Ringuvėnai 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 

Toliočiai 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 

Turgus (netarifinė 

stotelė) 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 

Šiauliai              8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 
       

Kuršėnai 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 
       

Centras (netarifinė 

stotelė) 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03        

Kuršėnų turgus 

(netarifinė stotelė) 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06        

Internatas (netarifinė 

stotelė) 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08        
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Gergždelių kryžkelė 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12        

Repšiai 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 
       

Amaliai 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 
       

Kužiai 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 
       

Kuzavinė 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 
       

Lukšiai 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 
       

Ringuvėnai 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 
       

Toliočiai 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 
       

Turgus (netarifinė 

stotelė) 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35        

Šiauliai              13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 
       

 

PASTABA. Maršruto reisais važiuojama visomis darbo dienomis (šeštadieniais, 

sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–KURŠĖNAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 

Turgus (netarifinė stotelė) 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 

Toliočiai 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 

Ringuvėnai 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 

Lukšiai 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 

Kuzavinė 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 

Kužiai 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 

Amaliai 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 

Repšiai 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 

Gergždelių kryžkelė 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 

Internatas (netarifinė stotelė) 9.22 9.42 10.02 10.22 10.52 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 

Kuršėnų turgus (netarifinė stotelė) 9.24 9.44 10.04 10.24 10.54 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 

Centras (netarifinė stotelė) 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 

Kuršėnai 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.45 15.00 15.20 15.40 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 

Turgus (netarifinė stotelė) 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.50 15.05 15.25 15.45 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 

Toliočiai 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.10 15.30 15.50 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 

Ringuvėnai 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.14 15.34 15.54 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 

Lukšiai 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.15 15.35 15.55 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 

Kuzavinė 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.17 15.37 15.57 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 

Kužiai 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.20 15.40 16.00 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 

Amaliai 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.23 15.43 16.03 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 

Repšiai 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.14 15.26 15.46 16.06 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 

Gergždelių kryžkelė 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.16 15.28 15.48 16.08 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 

Internatas (netarifinė 

stotelė) 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.20 15.32 15.52 16.12 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 

Kuršėnų turgus 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.19 15.34 15.54 16.14 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 
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(netarifinė stotelė) 

Centras (netarifinė 

stotelė) 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.22 15.37 15.57 16.17 16.37 15.52 17.07 17.22 17.37 

Kuršėnai 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.25 15.40 16.00 16.20 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 

 

PASTABA. Maršruto reisais važiuojama visomis darbo dienomis (šeštadieniais, 

sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 

Centras (netarifinė stotelė) 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 

Kuršėnų turgus (netarifinė 

stotelė) 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 

Internatas (netarifinė 

stotelė) 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 

Gergždelių kryžkelė 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 

Repšiai 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 

Amaliai 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 

Kužiai 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 

Kuzavinė 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 

Lukšiai 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 

Ringuvėnai 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 

Toliočiai 6.30 7.00 7.30 8.00 8.00 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.00 12.00 12.00 13.00 13.00 14.00 14.30 

Turgus (netarifinė stotelė) 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 

Šiauliai              6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.10 14.40 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI - KURŠĖNAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 7.00 7.40 8.20 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 

Turgus (netarifinė stotelė) 7.05 7.45 8.25 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 

Toliočiai 7.10 7.50 8.30 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 

Ringuvėnai 7.14 7.54 8.34 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 

Lukšiai 7.15 7.55 8.35 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 

Kuzavinė 7.17 7.57 8.37 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 

Kužiai 7.20 8.00 8.40 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 

Amaliai 7.23 8.03 8.43 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 

Repšiai 7.26 8.06 8.46 8.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 

Gergždelių kryžkelė 7.28 8.08 8.48 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 

Internatas (netarifinė 

stotelė) 7.32 8.12 8.52 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 

Kuršėnų turgus 

(netarifinė stotelė) 7.34 8.14 8.54 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 

Centras (netarifinė 

stotelė) 7.37 8.17 8.57 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 
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Kuršėnai 7.40 8.20 9.00 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama šeštadieniais (darbo dienomis, sekmadieniais ir švenčių 

dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Kuršėnai ar Kuršėnai–Šiauliai 

vieno reiso trasos ilgis – 29 km. 

 

 

__________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-1180, 2017-08-17, paskelbta TAR 2017-08-17, i. k. 2017-13392 

Nr. A-623, 2018-05-09, paskelbta TAR 2018-05-10, i. k. 2018-07540 

 
15 priedas. Neteko galios nuo 2017-06-01 

Priedo naikinimas: 

Nr. A-655, 2017-05-11, paskelbta TAR 2017-05-16, i. k. 2017-08206 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=29b2bc50831911e7922688da979d97a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c81af70539011e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fcdfd5903a0311e7b66ae890e1368363


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d.  

įsakymo Nr. A-675  

16 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. birželio 13 d. įsakymo  

Nr. A-789 redakcija) 

 

 

KURŠĖNŲ MIESTO MARŠRUTO EISMO TVARKARAŠČIAI 
 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelės Išvykimo laikas (val. min.) 

Pavenčiai - 6.30 6.20 7.00 - - 7.05 7.55 - - 8.00 8.50 8.55 9.40 9.45 10.28 

Micaičiai 5.45 6.35 - - 6.50 7.35 7.10 - 7.40 8.25 8.05 - - - - 10.23 

Centras 5.57 6.18 6.32 6.48 7.02 7.23 7.22 7.43 7.52 8.13 8.17 8.38 9.07 9.28 9.57 10.13 

Daugėliai 6.05 6.10 6.40 6.40 7.10 7.15 7.30 7.35 8.00 8.05 8.25 8.30 9.15 9.20 10.05 10.05 

Stotelės Išvykimo laikas (val. min.) 

Pavenčiai 10.40 11.55 12.35 13.30 - 14.25 14.40 15.35 15.55 16.50 17.05 17.40 17.45 18.20 18.20 19.10 

Micaičiai 10.44 - 12.40 - 13.35 14.20 - 15.30 16.00 - - 17.35 - - 18.25 19.05 

Centras 10.52 11.38 12.52 13.13 13.47 14.08 14.57 15.18 16.12 16.33 17.12 17.28 17.50 18.08 18.37 18.53 

Daugėliai 11.00 11.30 13.00 13.05 13.55 14.00 15.05 15.10 16.20 16.25 17.20 17.20 17.58 18.00 18.45 18.45 

Stotelės Išvykimo laikas (val. min.) 

Pavenčiai 19.10 19.55 20.00 20.45 21.10 22.05           

Micaičiai - - - - - -           

Centras 19.22 19.43 20.12 20.33 21.22 21.53           

Daugėliai 19.30 19.35 20.20 20.25 21.30 21.45           

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo Kuršėnų miesto maršrutų trasos ilgis per dieną  301,80 km. 
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ŠEŠTADIENIO, SEKMADIENIO IR ŠVENČIŲ DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelės Išvykimo laikas (val. min.) 

Pavenčiai 5.45 6.35 7.10 7.55 8.05 8.55 9.00 9.40 9.45 10.25 10.40 11.50 12.10 12.55 13.05 13.50 

Micaičiai - - - - 8.10 - - 9.36 - - 10.44 - - - - - 

Centras 5.57 6.18 7.22 7.43 8.22 8.43 9.12 9.28 9.57 10.13 10.52 11.38 12.22 12.43 13.17 13.38 

Daugėliai 6.05 6.10 7.30 7.35 8.30 8.35 9.20 9.20 10.05 10.05 11.00 11.30 12.30 12.35 13.25 13.30 

Stotelės Išvykimo laikas (val. min.) 

Pavenčiai 14.45 15.30 16.05 16.50 17.45 19.05 20.00 20.45         

Micaičiai - - - - - - - -         

Centras 14.57 15.18 16.17 16.38 17.57 18.53 20.12 20.33         

Daugėliai 15.05 15.10 16.25 16.30 18.05 18.45 20.20 20.25         

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo Kuršėnų miesto maršrutų trasos ilgis per dieną  176,40  km. 

 

 

_____________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-1213, 2017-08-25, paskelbta TAR 2017-08-28, i. k. 2017-13686 

Nr. A-1389, 2017-09-29, paskelbta TAR 2017-09-29, i. k. 2017-15391 
Nr. A-789, 2018-06-13, paskelbta TAR 2018-06-13, i. k. 2018-09829 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71b5cd60899211e7a3c4a5eb10f04386
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d464fd90a50411e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ecb18ac06f0811e8b83be60b2e217f90


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2016 m. birželio 15 d.  

įsakymo Nr. A-755 

17 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2017 m. gegužės 26 d. įsakymo  

Nr. A-742 redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–GILAIČIAI–SAUGINIAI–AUKŠTELKĖ–ŠIAULIAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnai 10.30 14.10 16.25 

Daugėliai 10.34 14.14 16.20 

Pervaža 10.36 14.16 16.17 

Guragiai 10.38 14.18 16.14 

Raupaičiai 10.40 14.20 16.12 

Smilgiai 10.45 14.25 16.07 

Bitėnų kryž. 10.47 14.27 16.05 

Mostaičiai 1048 14.28 16.04 

Stonaičiai 10.51 14.31 16.01 

Gilaičiai 10.55 14.35 15.55 

Kybartai 10.59 14.39 15.51 

Sauginiai 11.05 14.45 15.45 

Jakštaičiukai 11.06 14.46 15.44 

Raizgiai 11.10 14.50 15.40 

Aukštelkė 11.15 14.55 15.35 

Beržynė 11.18 14.58 15.32 

Lieporiai  11.22 15.02 15.28 

Šiauliai  11.30 15.10 15.20 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama)  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gilaičiai–Sauginiai–

Aukštelkė–Šiauliai reiso trasos ilgis 35 km. 

 

 

_____________ 



 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2016 m. birželio 15 d.  

įsakymo Nr. A-755 

18 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2018 m. sausio 30 d. įsakymo  

Nr. A-119 redakcija) 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–SAUGINIAI–GILVYČIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 11.40 

Lieporiai 11.46 

Beržynė 11.51 

Aukštelkė 11.54 

Raizgiai 11.56 

Jakštaičiukai 12.00 

Sauginiai 12.02 

Jonelaičiai 12.07 

Biručiai 12.11 

Šemetiškiai 12.14 

Gilvyčiai 12.22 

Gilvyčių ūk. 12.24 

Užkalniai 12.26 

Butkaičiai 12.27 

Pušynas 12.30 

Ketūnai 12.40 

Šilelis 12.42 

Guragiai 12.44 

Pervaža 12.45 

Daugėliai 12.46 

Kuršėnai 12.47 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Sauginiai–Gilvyčiai–Kuršėnai 

reiso trasos ilgis 43,5 km. 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-119, 2018-01-30, paskelbta TAR 2018-01-30, i. k. 2018-01373 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f8cd25e0058a11e8b3e7ba9cffd043b1


 

 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. birželio 15 d.  

įsakymo Nr. A-755 

19 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-655  redakcija) 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–KALVIŠKIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 
 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnai 13.45 14.35 18.00 18.50 

Centras 13.48 14.32 18.03 18.47 

Turgus 13.50 14.30 18.05 18.45 

Pakuršėnis 13.55 14.25 18.10 18.40 

Kuršėnų apyl. 13.57 14.23 18.12 18.38 

Kuršėnų g. st. 14.00 14.20 18.15 18.35 

Paringuvio kaimas 14.02 14.18 18.17 18.33 

Ringuva  14.05 14.15 18.20 18.30 

Kalviškiai 14.10 14.10 18.25 18.25 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Kalviškiai–Kuršėnai reiso 

trasos ilgis 22 km. 

______________ 
20 priedas. Neteko galios nuo 2018-04-01 

Priedo naikinimas: 

Nr. A-236, 2018-02-27, paskelbta TAR 2018-02-28, i. k. 2018-03226 

Papildyta priedu: 

Nr. A-742, 2017-05-26, paskelbta TAR 2017-05-26, i. k. 2017-08886 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-755, 2016-06-15, paskelbta TAR 2016-06-15, i. k. 2016-16843 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A- 675 ,,Dėl vietinio 
reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo” pakeitimo 
 

2. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-315, 2017-03-13, paskelbta TAR 2017-03-14, i. k. 2017-04256 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

3. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81929c101c8411e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ab1c403041de11e7b66ae890e1368363
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6419af1032d011e69cf5d89a5fdd27cc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=34db18e007f711e79ba1ee3112ade9bc
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Nr. A-655, 2017-05-11, paskelbta TAR 2017-05-16, i. k. 2017-08206 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

4. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-742, 2017-05-26, paskelbta TAR 2017-05-26, i. k. 2017-08886 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

5. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-998, 2017-07-12, paskelbta TAR 2017-07-12, i. k. 2017-12048 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

6. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1059, 2017-07-26, paskelbta TAR 2017-07-26, i. k. 2017-12652 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

7. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1180, 2017-08-17, paskelbta TAR 2017-08-17, i. k. 2017-13392 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl Vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

8. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1213, 2017-08-25, paskelbta TAR 2017-08-28, i. k. 2017-13686 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 
reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

9. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1389, 2017-09-29, paskelbta TAR 2017-09-29, i. k. 2017-15391 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

10. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1683, 2017-11-28, paskelbta TAR 2017-11-28, i. k. 2017-18878 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

11. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1888, 2017-12-29, paskelbta TAR 2017-12-29, i. k. 2017-21729 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

12. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-119, 2018-01-30, paskelbta TAR 2018-01-30, i. k. 2018-01373 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

13. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-236, 2018-02-27, paskelbta TAR 2018-02-28, i. k. 2018-03226 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fcdfd5903a0311e7b66ae890e1368363
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ab1c403041de11e7b66ae890e1368363
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=57f969f066fa11e7b85cfdc787069b42
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d25cd08071ca11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=29b2bc50831911e7922688da979d97a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71b5cd60899211e7a3c4a5eb10f04386
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d464fd90a50411e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e784f670d43711e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c65c3e00ec8c11e78a1adea6fe72f3c5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f8cd25e0058a11e8b3e7ba9cffd043b1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81929c101c8411e88e8fef3b3f51dc2f
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14. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-262, 2018-03-05, paskelbta TAR 2018-03-05, i. k. 2018-03536 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

15. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-455, 2018-04-11, paskelbta TAR 2018-04-11, i. k. 2018-05829 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

16. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-623, 2018-05-09, paskelbta TAR 2018-05-10, i. k. 2018-07540 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

17. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-713, 2018-05-30, paskelbta TAR 2018-05-30, i. k. 2018-08691 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

18. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-723, 2018-05-31, paskelbta TAR 2018-05-31, i. k. 2018-08843 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

19. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-789, 2018-06-13, paskelbta TAR 2018-06-13, i. k. 2018-09829 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-675 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=78bdecb0207711e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=499b70e03d4d11e89ba7f73323f8faa4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c81af70539011e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22b93c4063dc11e8acbae39398545bed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=884a41c0649611e8acbae39398545bed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ecb18ac06f0811e8b83be60b2e217f90

